Per maggiori informazioni sulla situazione del bene, si invita a prendere attenta visione 
dell’elaborato peritale in data 19/09/2025, redatto dal CTU, Ing. Antonello Serra, al quale si fa 
pieno ed integrale rinvio, che dovrà essere consultato dall’offerente. 

Al valore d’asta di Euro 180.000,00= (euro centottantamila/00=). 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 
base) con offerta minima di Euro 135.000,00= (euro centotrentacinquemila/00=). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 
4.000,00= (euro quattromila/00=). 

Cauzione Euro 20.000,00=(euro ventimila/00=). 

FISSA 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 9 febbraio 2026, ore 11:00 per il deposito di